АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2024                                                                                             № 4-р
с.Комарье

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов и помещения для встреч кандидатов с избирателями

[bookmark: _GoBack]          На основании пункта 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»:
         1.Определить следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации, на избирательном участке № 200 (с.Комарье) и установить, что зарегистрированным кандидатам на определенных настоящим распоряжением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь».
      -Здание отделения милосердия и врачебная амбулатория, ул. Центральная, д.28 (1 этаж, информационный стенд 4 кв.м).
     -Здание Комарьевского СДК, ул.Центральная. д.29 (1 этаж, информационный стенд 4 кв.м).
     -Здание магазина «Гигант», ул.Центральная, д.33 (1 этаж, информационный стенд 4 кв.м).
     2. Определить местом для проведения встреч с кандидатами Комарьевский сельский Дом культуры, ул.Центральная, 29.
     3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник» и разместить    на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета.
    4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Комарьевского сельсовета                                           Н.Н.Титкова